v. In omnem terram exivit sonus eorum. ¶ Et in fines orbis terræ verba eorum.

De Actibus Apostolorum.

Lectio j. Cap. 9.

**S**AULUS adhuc spirans minárum et cædis in discípulos Dómini, accéssit ad principem Sacerdotum, et pétuit ab eo epistolas in Damásco ad synagogas: ut, si quos invenisset hujus viæ viros ac mulieres, vincitos perduceret in Jerúsalem. Et cum iter ficeret, cónfigit, ut appropinquaret Damásco, et súbito circumfúlxit eum lux de celo. Et cadens in terram audívit vocem dicentem sibi: Saule, Saule, quid me perséqueris? Qui dixit: Quis es, Dómine? Et ille: Ego sum Jesus, quem tu perséqueris. Durum est tibi contra stimulum calcitrare.

¶ Qui operatus est Petro in apostolatum, operatus est et mihi inter gentes: \* Et cognovérunt gratiam Dei, quæ data est mihi. ¶ Grátia Dei in me vacua non fuit, sed grátia ejus semper in me manet. Et.

Lectio ij.

**E**t tremens ac stupens, dixit: Dómine, quid me vis facere? Et Dóminus ad eum: Surge et ingrédere civitatem, et ibi dicetur tibi, quid te opórtet facere. Viri autem illi qui comitabantur cum eo, stabant stupefacti, audiéntes quidem vocem, néminem autem vidéntes. Surrexit autem Saulus de terra, apertis-

que óculis nihil vidébat. Ad manus autem illum trahéntes, introduxérunt Damásco. Et erat ibi tribus diébus non videns, et non manducavit, neque bibit. ¶ Bonum certamen certavi, cursum consummavi, fidem servavi: \* Ideóque repósta est mihi coróna justitiæ. ¶ Scio cui crèdidi, et certus sum quia potens est depósum meum servare in illum diem. Ideóque.

Lectio ij.

**E**RAT autem quidam discípulus Damásci, nómine Ananías: et dixit ad illum in visu Dóminus: Ananía. At ille ait: Ecce ego, Dómine. Et Dóminus ad eum: Surge, et vade in vicum qui vocatur Rectus, et quære in domo Judæ Saulum nómine Tar-sensem: ecce enim orat. (Et vidit virum Ananiam nómine, intrœútem, et imponéntem sibi manus, ut visum recipiat.) Respóndit autem Ananías: Dómine, audívi a multis de viro hoc, quanta mala fécerit sanctis tuis in Jerúsalem: et hic habet potestatē a principib⁹ sacerdotum alligāndi omnes, qui invocant nomen tuum. Dixit autem ad eum Dóminus: Vade, quóniam vas electiōnis est mihi iste, ut portet nomen meum coram géntibus, et régibus, et filiis Israel. Ego enim ostendam illi, quanta opórtet eum pronomine meo pati.

¶ Repósta est mihi coróna justitiæ: \* Quam reddet mihi Dóminus in illum diem justus iudex. ¶ Scio cui crèdidi, et certus sum, quia potens est depósum meum servare in illum diem. Quam. Glória Patri. Quam.

In secundo Nocturno.